2019年１月11日

各 位

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、2019年１月11日開催の取締役会において、役員人事を下記のとおり内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、2019年１月30日開催予定の第51回定時株主総会と、その終了後に開催される

取締役会で正式に決定される予定です。

記

１．取締役人事

(１) 新任取締役候補者

氏 名 新役職（案） 現役職

 森  信文 取締役

経営管理本部  本部長

（兼）総務部  部長

経営管理本部 副本部長

（兼）総務部  部長

 斎藤 悦代 取締役  －

 富岡 和治 社外取締役  －

(２) 退任予定取締役

氏 名 今後の予定 現役職

 古澤 誠一 －
常務取締役

経営管理本部 本部長

 高橋 晃 － 社外取締役

会 社 名

代 表 者 代表取締役社長 安田  茂幸

 （コード：3974 東証JASDAQ）

問合せ先 経営企画室 室長 高橋 栄

 （TEL：03-5623-9670）

《 参考 》取締役候補者一覧

 氏  名 現在の地位、及び担当

１ 安田 茂幸 （再任） 代表取締役社長、最高経営責任者

２ 齋藤 靜枝 （再任） 代表取締役会長

３ 長島 秀夫 （再任）
取締役副社長

美容サロン向けICT事業プレジデント 兼 営業本部長

４ 荒川  宏 （再任） 取締役、中小企業向けビジネスサービス事業 事業部長

５ 森  信文 （新任） 経営管理本部 副本部長 兼 総務部長

６ 齋藤 悦代 （新任） 社会福祉法人東徳会 理事 兼 和見山苑 施設長

７ 富岡 和治 （新任） 株式会社ディスクロージャー代表取締役

以上